
外寸

いすゞ ADG-CYL77V7 冷凍バン トラックランド近畿(京都)

SOLDOUT TL1338
いすゞ

大型

平成19年03月

CYL77V7-7000***

24,920Kg

6UZ1

380

軽油

抹消

ギガ

冷凍バン

ADG-CYL77V7

12,200Kg

1,585,000Km

7速MT

9.83L

2人

13,930円

矢野特殊自動車

L x W x H L938cm x W229cm x H222cm

平成19年式いすゞギガ大型冷凍バンです。 高床後2軸、後輪エアサス、リターダ付、アルミホイ

ール装着しております！ 冷凍機はデンソー製、前室-32度、後室-18度設定！ スタンバイ機能、

両側サイド扉・ETC・バックカメラ付となります。  【上物】 メーカー：矢野特殊自動車 年式：

H19年 床面：キーストン ラッシングレール：3段 ジョルダーレール2列 サイド扉：（助手席側）

2枚扉（観音開き式） 　　　　　（運転席側）1枚扉 【冷凍機】 メーカー：デンソー 型式：SF6 

設定温度：前室-32度 　　　　　後室-18度 スタンバイ機能付 送風機（内エバ）までの長さ：

898cm  メーター1回転しております。 お気軽にお問合せ下さいませ！ 


